

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mr Green Consulting AB

Org.nr. 556895-0017

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Mr Green Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 15/7 2022  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm



Mark Adams

# Mr Green Consulting AB

Org.nr. 556895-0017

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-utveckling och säkerhetsfrågor samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsjämförelse\*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	2 129	3 266	3 939	11 594	11 542
Res. efter finansiella poster	78	296	351	400	851
Balansomslutning	6 476	7 246	6 684	45 758	44 966
Soliditet (%)	98	87	90	12	12

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit mer eller mindre vilande sedan juni 2021 vilket förklarar varför nettoomsättningen har minskat i jämförelse mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 974 104	251 139	6 275 243
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:		251 139	-251 139	
Årets vinst			78 162	78 162
Belopp vid årets utgång	50 000	6 225 243	78 162	6 353 405

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står  
balanserad vinst

6 225 243

årets vinst

78 162

6 303 405

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning överföres

6 303 405

6 303 405

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Mr Green Consulting AB**

Org.nr. 556895-0017

2022080218745

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	2 128 852	3 265 998
Övriga rörelseintäkter		<u>8 103</u>	<u>0</u>
		2 136 955	3 265 998
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-232 133	-148 542
Personalkostnader	3	-1 824 767	-2 820 521
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 890</u>	<u>-108</u>
		-2 058 790	-2 969 171
<b>Rörelseresultat</b>		78 165	296 827
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3</u>	<u>-328</u>
		-3	-328
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		78 162	296 499
<b>Resultat före skatt</b>		78 162	296 499
Uppskjuten skatt		0	-45 360
<b>Årets resultat</b>		<u>78 162</u>	<u>251 139</u>

**Mr Green Consulting AB**

Org.nr. 556895-0017

2022080218746

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2021-12-31

2020-12-31

0  
123 208  
62 414  
185 622416 480  
191 917  
14 182  
622 5796 290 769  
6 290 7696 623 732  
6 623 732

6 476 391

7 246 311

6 476 391

7 246 311

JLH

**Mr Green Consulting AB**

Org.nr. 556895-0017

2022080218747

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2021-12-31

2020-12-31

50 000

50 000

6 225 243

78 162

6 303 405

6 353 405

5 098

0

117 888

122 986

6 476 391

50 000

50 000

5 974 104

251 139

6 225 243

6 275 243

13 799

203 368

753 901

971 068

7 246 311

*alla*

# Mr Green Consulting AB

Org.nr. 556895-0017

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3) Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Tjänster*

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

### Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen

2021

2020

Andel av försäljningen som avser koncernföretag

2 128 852

3 265 978

Andel av inköpen som avser koncernföretag

0

0

### Not 3 Medelantal anställda

2021

2020

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

4,00

2022080218748

## Mr Green Consulting AB

Org.nr. 556895-0017

### NOTER

**Not 4 Ställda säkerheter**

2021-12-31

Bolaget har under året inte haft några ställda säkerheter.

**Not 5 Eventualförpliktelser**

Bolaget har under året inte haft några eventualförpliktelser.

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget följer händelseutvecklingen noga gällande kriget i Ukraina. Bolaget har till dags dato inte märkt av någon betydande påverkan på verksamheten från kriget.

**Not 7 Koncernförhållanden**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Mr Green & Co AB med organisationsnummer 556883-1449 med säte i Stockholm.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är William Hill PLC med organisationsnummer 004725-1376 med säte i London.

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

15 juli 2022



Mark Adams

Vår revisionsberättelse har lämnats den

15 juli 2022

Deloitte AB



Therese Kjellberg  
Auktoriserad revisor

2022080218749
